
15. a 16. října 2011
Při příležitosti 30. výročí Klubu historie kolejové dopravy budou během víkendu vypraveny 
zvláštní parní vlaky. V ČD muzeu Lužná u R. na Vás čeká mnoho zajímavých exponátů.

Poslední parní víkend
v ČD muzeu Lužná u Rakovníka

Hlavní partner:

Jízdní řád Praha hl. n.  – Lužná u R. a zpět
Sp 1796  

v sobotu
Sp 1797  

v sobotu i neděli 
Příjezd Odjezd Stanice Příjezd Odjezd

8:20 Praha hl. n. 17:59

8:53 8:55 Hostivice 17:03 17:11

9:10 9:17 Kladno 16:47 16:49

9:31 9:34 Stochov 16:30 16:32

9:43 9:48 Nové Strašecí 16:20 16:21

9:54 9:56 Řevničov 16:12 16:15

10:05 Lužná u Rakovníka 16:03

Vlak Sp 1796 povezou lokomotivy: 498.022 (Praha hl. n. – Kladno), 477.043  
a 498.022 (Kladno – Lužná u R.). Vlak Sp 1797 povezou lokomotivy: v sobotu 
477.043 a 498.022 (Lužná u R. – Kladno), v neděli 498.022 + postrk T 478.3101 
(Lužná u R. – Kladno), v sobotu i neděli 498.022 (Kladno – Praha hl. n.).

Ceny jízdného – dospělý /dítě 6–15 let

■	 Praha hl. n., Hostivice – Lužná u R. (nebo zpět) – 120 / 60 Kč
■	 Kladno, Stochov – Lužná u R. (nebo zpět) – 80 / 40 Kč
■	 N. Strašecí, Řevničov – Lužná u R. (nebo zpět) – 40 / 20 Kč

Prodej jízdenek u vlakového personálu.

Jízdní řád Praha Masarykovo n. – Lužná u R.
Sp 1796 v neděli

Stanice Příjezd Odjezd
Praha Masarykovo n. 8:15

Kralupy nad Vltavou 8:44 8:46

Otvovice 8:52 9:01

Kladno-Ostrovec 9:23 9:37

Kladno 9:43 9:51

Stochov 10:15 10:16

Nové Strašecí 10:25 10:26

Řevničov 10:31 10:33

Lužná u Rakovníka 10:41

Vlak Sp 1796 povezou lokomotivy: 498.022 (Praha Masarykovo n. – Kladno), 
477.043 + postrk 498.022 (Kladno – Lužná u R.).

Ceny jízdného – dospělý /dítě 6–15 let

■	� Praha Masarykovo n., Kralupy n. V., Otvovice – Lužná u R. – 120 / 60 Kč
■	 Kladno-Ostrovec, Kladno, Stochov – Lužná u R. – 80 / 40 Kč
■	 N. Strašecí, Řevničov – Lužná u R. – 40 / 20 Kč

Prodej jízdenek u vlakového personálu.

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Jízdní řád Lužná u R. – Kolešovice a zpět
TAM 

v sobotu i neděli
ZPĚT 

v sobotu i neděli
Příjezd Odjezd Stanice Příjezd Odjezd

11:40 Lužná u R. 14:10

11:48 11:51 Krupá 13:57 14:02

12:00 12:01 Olešná u Rakovníka 13:46 13:47

12:05 12:06 Chrášťany 13:41 13:42

12:12 12:13 Kněževes 13:25 13:35

12:15 12:16 Přílepy 13:21 13:22

12:23 Kolešovice 13:14

Vlak povezou lokomotivy KHKD: v sobotu 354.7152, v neděli 555.0153 
Souprava bude složena z vozů Ce a Ci, bude zařazen i bufetový vůz a služební 
vůz pro přepravu kočárků a jízdních kol zdarma.

Ceny jízdného – dospělý /dítě 6–15 let

■	� Jednosměrné – 40 / 20 Kč
■	 Zpáteční – 80 / 40 Kč

Prodej jízdenek u vlakového personálu.

Doprovodný program v ČD muzeu Lužná u R.
■	 �v provozu motorový vůz s parním pohonem M 124.001 „Komarek“ 

a úzkorozchodná parní lokomotiva POLDI č. 7 (obojí NTM Praha) 
■	 �p. Petr Nevšímal z Prahy předvede zahradní železnici s modely 

Čiernohronské železnice
■	 �výstava parních lokomotiv a ostatních vozidel ze sbírky KHKD

Více informací  
o ČD muzeu Lužná  
u Rakovníka získáte na 
www.cdmuzeum.cz,  
na tel. 313 537 700  
nebo na e-mailu  
info@cdmuzeum.cz


